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Data Sheet
Reference No.:46311

CNC Drehmaschine (Schragbett)

Brand: MAZAK

Model: INTEGREX 200-I1I1I

YoM, approx.: 2004 gebraucht
Reconditioned:
Controls:

Funktionalitat

Anzahl Spindeln:
Angetriebene Werkzeuge: ja
Anzahl c-Achsen:

Anzahl y-Achsen:

Anzahl b-Achsen:

Arbeitsbereich -drehen-
Umlaufdurchmesser (max):

Hauptspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung S1 100%:
Spindeldurchgang:
Spindelpositionierung:
c-Achse: ja

Gegenspindel
Drehzahlbereich bis:
Antriebsleistung S1 100%:
Spindelpositionierung:
c-Achse: ja

Kreuzschlitten

Verfahrweg Z-Achse:
Verfahrweg X-Achse:
Verfahrweg Y-Achse:
Werkzeugtrager: Frasspindel
Anzahl Werkzeugpositionen
(gesamt):

- Drehzahlbereich bis:

- Antriebsleistung:

Elektrische Anschlussdaten
Anschlussspannung:
Netzfrequenz:

Abmessungen / Gewichte
Gesamtgewicht ca.:

CNC Steuerung MAZATROL 640 MT PRO

-

660 mm

4700 /min
26.5 kW
66 mm
0.001 °

4700 /min
18.5 kW
0.001 °

1045 mm
580 mm
160 mm

40

12000 /min
18.5 kW

400 V
50 Hz

9600 kg

Gebrauchtmaschinen-Uberholungen-Liquidationen

Weitere Daten:
Maschinen in TOP Zustand (sehr gepflegt)

Ausstattung:
- 2 x 3-Backenfutter Schunk ROTA NCD @210mm
- ca. 25 Stk. Capto C6 Werkzeugaufnahmen

- 327 000h Betriebsstunden
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